
Управление образования г. Таганрога 

П Р И К АЗ

№  Ubb  « 30» 2022

О внесении изменений в приказ 
Управления образования г. Таганрога 
от 30.12.2021 № 1847

В целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права в подведомственных Управлению образования 
г. Таганрога организациях, руководствуясь Областным законом от 27.06.2012 
№ 889-ЗС «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в Ростовской области», постановлением Администрации города 
Таганрога от 24.08.2012 № 3105 «Об определении органов Администрации города 
Таганрога, уполномоченных на осуществление ведомственного контроля»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ Управления образования г. Таганрога от 30.12.2021 
№ 1847 «Об утверждении ежегодного плана проведения проверок на 2022 год» 
следующие изменения:

1.1. В наименовании, в пункте 1 слова «на 2022 год» заменить словами «на 
2023 год».

1.2. В наименовании приложения слова «на 2022 год» заменить словами «на 
2023 год».

1.3. В столбце 3 строки 1, 2, 3 таблицы приложения слова «2022 года» 
заменить словами «2023 года».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 
образования г. Таганрога в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования г. Таганрога

Першутов Дмитрий Юрьевич 
8 (8634) 64- 85-75


